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Menus

Lu
nd

i

Salade de haricots rouges, maïs, tomate et poivron
Hachis parmentier à la purée de carottes
/Hachis parmentier végétal
Mimolette
Carrot's cake

M
ar

di
M

er
cr

ed
i

Céleri râpé 
Pilon de poulet rôti 
/Galette végétarienne
Pommes de terre cubes rissolées - , Ketchup
Fourme d'Ambert (régional) 
Banane Bio 

Je
ud

i

Salade de riz Bio et tomate et maïs 
Nuggets végétarien de blé
Epinards béchamel
Yaourt arôme HVE
Clémentine

Ve
nd

re
di

Salade verte - Vinaigrette
Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes 
/Lasagnes de légumes
Suisse nature Bio 
Compote fraîche de pomme (région)-poire 
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Goûter
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nd
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Palmier
Fruit goûter

M
ar

di
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Pain de mie - Chocolat barre
Compote pomme

Je
ud

i Gaufrette vanille
Fruit goûter

Ve
nd

re
di

Moelleux aux myrtilles
Compote pomme
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Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Banane Bio Banane

Carrot's cake
Carotte, Farine de blé, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule

Gluten, Oeufs

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Clémentine Clémentine

Compote fraîche de pomme (région)-poire Concentré de fruit, Poire, Pomme Sulfites

Compote pomme Compote

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Epinards béchamel Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Fourme d'Ambert (régional) Fourme d'Ambert Lait

Fruit goûter Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gaufrette vanille Gaufrette Gluten, Lait, Soja

Hachis parmentier végétal Gluten, Lait

Hachis parmentier à la purée de carottes
Ail, Arôme, Carotte, Eau, Échalote, Egrené
de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes
et pdt, Sel fin, Tomate

Lait, Sulfites

Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de
légumes

Carotte, Curry, Emmental, Farine de blé,
Herbes de provence, Julienne de légumes ,
Lait de vache, Lasagnes à garnir, Lentille
verte, Margarine, Muscade, Oignon,
Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes de légumes
Ail, Bouillon de légumes, Eau, Emmental,
Farine de blé, Huile, Julienne de légumes ,
Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon,
Sel fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Mimolette Mimolette Lait

Moelleux aux myrtilles Moelleux aux fruits Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Palmier Palmier Gluten, Oeufs, Soja

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade de haricots rouges, maïs, tomate et
poivron Haricot rouge, Maïs, Poivron rouge, Tomate

Salade de riz Bio et tomate et maïs Maïs, Riz indica, Tomate

Salade verte Salade et mélange de salade

Suisse nature Bio Fromage blanc Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt arôme HVE Yaourt fermier Lait


